— 1 —

上海市浦东新区建设和交通委员会文件

浦建委建管〔2024〕4号

关于表彰浦东新区 2023年度
区级文明工地的通知

各有关单位：

经评审，御桥 10A-02地块项目、17B-06地块商办项目、

川沙北社区 D06D-15地块征收安置房项目等 166个工地被评为

浦东新区 2023年度区级文明工地。

希望受表彰的建设工地珍惜荣誉、继续努力，在工地文明

施工管理中更好发挥表率带头作用；希望全区其他建设工地以

先进典型为榜样，完善长效措施，强化现场管理，为整体提高

全区工地文明施工管理水平做出更大贡献。

特此通知。

附件：浦东新区 2023年度区级文明工地表彰名单

                 上海市浦东新区建设和交通委员会

                            2024年 3月 5日

（此件主动公开）

— 2 —

浦东新区 2023年度区级文明工地表彰名单

序号 工地名称 总包单位名称

1 御桥 10A-02地块项目 001 上海建工五建集团有限公司

2 17B-06地块商办项目 001 上海建工一建集团有限公司

3 浦东新区合庆镇川沙北社区 D06D-15地块征收安置房项目 001 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

4 唐镇新市镇 D-04-10b地块商业项目 001 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

5 张家浜楔形绿地 E1b-09地块九年一贯制学校项目 001 中国建筑第八工程局有限公司

6 张江中区单元 57-01地块项目 001 上海建工集团股份有限公司

7 居里路 1号项目 中国五冶集团有限公司

8 川沙新镇六灶社区 03-01地块项目 上海农工商建设发展有限公司

9 上科大科技园暨“张江在线”长三角一体化协同创新平台项目 上海建工一建集团有限公司

10 浦东新区川沙新市镇 D05C-13地块项目 001 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

11 上海市浦东新区张家浜楔形绿地 E1d-01地块住宅项目 001 上海建工二建集团有限公司

12 张江国际社区人才公寓（三期 08-01）项目 001 中建八局第三建设有限公司

13 瑞昌路 277号 7幢装修项目 001 上海建工一建集团有限公司

14 恒瑞医药上海创新研发中心 南通五建控股集团有限公司

15 张江在线新经济生态园（B3a-01、B3b-01、纬六路地下空间）项目 002 上海建工一建集团有限公司

16 张江中区 C-6-7项目 北京建工集团有限责任公司

17 上海集成电路设计产业园 3-4项目 002 上海建工一建集团有限公司

18 浦东新区川沙新镇 E04D-19地块征收安置房项目 001 上海建工四建集团有限公司

19 哈雷路 899号项目 001 中国五冶集团有限公司

20 集成电路设计产业园 5-1项目 北京建工集团有限责任公司

21 张江中区 C-6-3项目 002 中建科工集团有限公司

22 浦东新区唐镇 PDP0-0403单元 W09-06地块普通商品房项目 001 上海建工五建集团有限公司

23 川沙新市镇城东社区 D06B-08地块征收安置房项目 001 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

24 浦东新区川沙新镇 E04C-12地块征收安置房项目 001 上海建工二建集团有限公司

25 张江西北区 09-02科技总部平台项目 002 浙江舜杰建筑集团股份有限公司

26 人工智能岛二期项目 001 上海建工一建集团有限公司

27 中国科学院上海药物研究所原创新药发现能力提升平台项目 001 中国建筑第八工程局有限公司

28 川沙 C06-03地块项目 上海城建市政工程（集团）有限公司

— 3 —

29 上药生物医药产业基地建设项目 002 上海建工二建集团有限公司

30 集成电路设计产业园 3C-10项目 001 上海建工一建集团有限公司

31 浦东新区 Z00-1603单元（张江集镇单元）B05-15地块项目 001 中建八局总承包建设有限公司

32

浦东新区唐镇中心镇区 PDP0-0405单元 C-01B-09、C-01B-10、C-01B-13地块项

目 002
中建三局第一建设工程有限责任公司

33 银行卡产业园二期 8号地块(数创源)项目 001 上海建工一建集团有限公司

34 川沙新市镇城东社区 D06C-11地块配套中学新建工程 001 上海南汇建工建设（集团）有限公司

35 川沙新镇船民新村旧住房拆除重建试点项目 001 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

36 唐镇镇南社区 13A-05地块商品房项目 001 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

37 华师大二附中改扩建 001 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

38 浦东新区“十二五”保障房曹路基地 18-04地块项目 中建八局浙江建设有限公司

39 上海杉达学院实验实训中心 上海建工七建集团有限公司

40 华氏储运 31-08地块项目 上海建工七建集团有限公司

41 金桥美亚地块项目 001 上海建工集团股份有限公司

42 浦东新区浦兴社区 Y000901单元 02-01A地块项目 001 中国建筑第八工程局有限公司

43 浦东新区高行镇（高桥新市镇北社区 Y00-0402单元）E01-06地块建设项目 001 上海泾东建筑发展有限公司

44 浦东新区浦兴社区 Y000901单元 02-01A地块项目 003 上海建工一建集团有限公司

45 上海金鼎 20-01地块办公和商业新建项目 002 上海建工一建集团有限公司

46 浦东新区高行集镇单元（0Y00-0701）B3-2地块商品房项目 002 上海住陆建设集团有限公司

47 外高桥新市镇 G03-10地块配套初中新建工程 001 上海浦东高南建设工程有限公司

48 凌桥社区卫生服务中心迁建工程 001 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

49 上海金鼎 16-01地块办公和商业新建项目 001 上海建工一建集团有限公司

50 上海金湾 40地块新建项目 001 上海建工集团股份有限公司

51 浦东新区保障房基地（曹路 3号地块）07-02地块征收安置房项目 002 中建八局第四建设有限公司

52 高桥新城 C-3-1地块商品房项目 002 上海强荣建设集团有限公司

53 29/30-02地块改扩建项目 001 上海建工一建集团有限公司

54 上海国际医学园区医疗器械加速器（三期）001 中国五冶集团有限公司

55 创新药产业化平台一期项目 001 上海建工五建集团有限公司

56 御桥社区 02单元 NH015-04地块配套初中新建工程 上海建工五建集团有限公司

57 派能科技总部及产业化基地项目 浙江天勤建设有限公司

58 浦东新区航头镇 PDS1-0205单元 09-03地块征收安置房项目 001 上海建工二建集团有限公司

— 4 —

59 国际医学园区 19-04地块医养结合项目（一期）暨周浦养护院新建工程 001 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

60 上海国际医学园区 21C-04地块租赁住房 002 上海城建市政工程（集团）有限公司

61 上海国际医学园区 21B-01地块租赁住房 002 中铁十局集团有限公司

62 上海国际医学园区 21A-03地块租赁住房 002 上海建工五建集团有限公司

63 上海交通大学医学院浦东校区工程 002 上海建工集团股份有限公司

64 张江康桥绿洲项目 002 中建三局集团有限公司

65 康桥 E08C-03地块租赁住房项目 001 上海建工二建集团有限公司

66 航头 G4G5地块新建商业项目 001 上海建工五建集团有限公司

67 周浦中心镇 8号单元 12-06地块配套小学新建工程 001 上海建工五建集团有限公司

68 康桥第二社区卫生服务中心新建工程 001 上海建工二建集团有限公司

69 上海君实生物科技总部及研发基地 002 中建三局集团有限公司

70 浦东新区周浦镇 03单元 41-01地块项目 001 上海建工二建集团有限公司

71 航头商贸中心单元 A2A-06、A2B-04项目 上海建工七建集团有限公司

72 浦东新区宣桥镇老港农民集中安置单元 05-01地块征收安置房项目 002 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

73

浦东新区新场镇 PDS2-0102单元控制性详细规划 C街坊 C-06a地块征收安置房

项目 001

上海南汇建工建设（集团）有限公司

74 古佳苑,古春苑外墙外保温修缮工程
浦东建设集团有限公司

上海东岗建设集团有限公司

75 新场镇 16号线核心区 PDS2-0101单元 02-01地块征收安置房项目 上海城建市政工程（集团）有限公司

76 新场镇 16号线核心区 PDS-0101单元 02-05地块征收安置房项目 上海建工五建集团有限公司

77 浦东新区惠南镇东城区中单元（PDS3-0203）A8-3地块 龙信建设集团有限公司

78 浦东空港捷鑫产业园建设项目 001 上海建工二建集团有限公司

79 浦东新区惠南养护院新建工程 001 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

80 浦东新区宣桥镇老港农民集中安置单元 11-01地块征收安置房项目 001 上海南汇建工建设（集团）有限公司

81 倍特药业创新药研发生产及产业化总部基地项目 001 中国华西企业股份有限公司

82 浦东新区宣桥镇老港农民集中安置单元 09-01地块征收安置房项目 001 上海浦东北蔡市政建筑有限公司

83 浦东新区宣桥镇老港农民集中安置单元 07-01地块征收安置房项目 002 上海南汇建工建设（集团）有限公司

84 惠南镇红光村“城中村”改造项目 A1-5地块配套幼儿园新建工程 001 上海浦东北蔡市政建筑有限公司

85 上海民航职业技术学院浦东校区修缮及改扩建工程 001 上海绿地建设（集团）有限公司

86 上海市浦东新区民乐大型居住社区 F04-01地块项目 002 中建八局第四建设有限公司

87 浦东新区宣桥镇老港农民集中安置单元 01-01地块征收安置房项目 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

— 5 —

88 浦东新区宣桥镇老港农民集中安置单元 02-01地块征收安置房项目 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

89 宣桥镇老港农民集中安置单元 03-01地块征收安置房项目 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

90 浦东新区惠南东南社区 PDS3-0210单元 16-01地块普通商品房项目 002 上海建工五建集团有限公司

91 上海盛罗达商业广场 002 江苏国峰建设有限公司

92 上海浦东软件园三林园 17A-01A、17A-03A商办项目 001 上海宝冶集团有限公司

93 三林镇东明村“城中村”改造 C03B-4地块项目 001 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

94 龙阳路交通枢纽中片区 04街坊商业办公项目 001 上海建工四建集团有限公司

95 商城路办公楼装修项目 上海市建筑装饰工程集团有限公司

96 上海海事大学附属北蔡高级中学改扩建工程（二期）001 上海建工五建集团有限公司

97 大华锦绣华城 6号地块新建项目二期 001 上海龙赛建设实业有限公司

98 世博政务办公社区 10-03地块 001 上海建工五建集团有限公司

99 北蔡鹏海社区 Z000901单元 09(a)-08地块动迁安置房项目 上海建工七建集团有限公司

100 上海浦东软件园三林园 17A-01A、17A-03A商办项目 002 上海建工七建集团有限公司

101 三林滨江南片地区（东片区）01-04地块 001 上海建工四建集团有限公司

102 三林滨江南片地区（东片区）03-02地块 001 上海建工四建集团有限公司

103 前滩 11-01地块项目 001 上海建工一建集团有限公司

104

三林楔形绿地（含部分配套开发用地）15号（05-11）、17号（05-14）地块项

目 001
上海建工四建集团有限公司

105 三林镇东明村“城中村”改造 C03A-2地块项目 001 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

106 三林镇动迁房基地 04-01地块项目 001 上海建工二建集团有限公司

107 洋泾西区 E08-4、E10-2、E12-1地块项目 003 中国建筑第八工程局有限公司

108 北蔡南新地区 1-4地块商业新建项目 001 浙江舜杰建筑集团股份有限公司

109 前滩 21-02地块项目 001 上海建工一建集团有限公司

110 北蔡镇同福村“城中村”改造 C01-2地块项目 001 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

111 北蔡南新地区 2-1地块住宅新建项目 001 上海城建市政工程（集团）有限公司

112 陆家嘴御桥 04A-01项目 001 中国建筑第八工程局有限公司

113 御桥 12C-18地块项目 001 上海建工五建集团有限公司

114 塘桥 04-01地块项目 上海建工七建集团有限公司

115 三林镇东明村 B02B-4地块配套幼儿园新建工程 001 上海浦东路桥（集团）有限公司

116 北蔡鹏海社区 Z000901单元 09(c)-01地块动迁安置房项目 001 上海浦东北蔡市政建筑有限公司

117 上海市建平中学西校大唐校区改扩建工程 001 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

— 6 —

118 福山花园外国语小学改扩建工程 上海华地建设工程有限公司

119 上海国际航运金融大厦室内装修项目 001 上海市建筑装饰工程集团有限公司

120 张江中区单元卓闻路（张衡路以南—华夏中路）新建工程 001 上海隧道工程有限公司

121 上海金鼎 14-01地块至 15-01地块地下连通道新建 上海建工一建集团有限公司

122 上海金鼎 14-01地块至 15-01地块地上连桥新建 001 上海建工一建集团有限公司

123 上钢新村街道上钢五村小区屋面及相关设施改造项目 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

124 金杨新村街道罗山五村小区屋面及相关设施改造项目 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

125 洋泾街道浦海、海二小区屋面及相关设施改造项目 上海建工四建集团有限公司

126 潍坊新村街道潍坊八村、潍坊四村、王家宅等小区屋面及相关设施改造项目 上海建工四建集团有限公司

127 陆家嘴街道福沈小区屋面及相关设施改造项目 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

128 洋泾街道栖山小区屋面及相关设施改造项目 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

129   东明路街道三林苑小区屋面及相关设施改造项目 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

130 北蔡镇莲溪二村等小区屋面及相关设施改造项目 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

131 浦兴路街道张桥一街坊小区外立面及相关设施项目 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

132 沪东新村街道寿一小区屋面及相关设施改造项目 上海建工四建集团有限公司

133 杨高北路（洲海路-金海路）改建工程 1标 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

134 外环东段（龙东大道-华夏中路）交通功能提升工程 2标 上海建工集团股份有限公司

135 金海路（杨高中路-华东路东侧）改建工程 1标 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

136 金海路（杨高中路-华东路东侧）改建工程 2标 上海城建市政工程（集团)有限公司

137 金海路（杨高中路-华东路东侧）改建工程 3标 上海建工集团股份有限公司

138 东陆路（新金桥路-川桥路）改扩建工程 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

139 博华路（杨莲路-华夏西路）新建工程 上海浦东北蔡市政建筑有限公司

140 杨高南路（高科西路-外环立交）改建工程 2标 上海建工集团股份有限公司

141 杨高南路（高科西路-外环立交）改建工程 3标 上海浦东路桥（集团）有限公司

142 林海公路（外环立交-上南路）改建工程 1标 上海浦东路桥（集团）有限公司

143 林海公路（外环立交-上南路）改建工程 2标 上海浦东路桥（集团）有限公司

144 懿行西路（浦星公路-区界）新建工程 上海建工集团股份有限公司

145 新金桥路（金藏路-金穗路）改建工程 上海公路桥梁（集团）有限公司

146 张杨路（浦东南路-罗山路）改建工程 上海浦东路桥（集团）有限公司

147 塘桥新路（浦明路-浦东南路）改建工程 上海浦东路桥（集团）有限公司

148 沪南公路（闸航公路-G1503公路）改建工程 1标 上海浦东路桥（集团）有限公司

— 7 —

149 沪南公路（闸航公路-G1503公路）改建工程 2标 上海建工集团股份有限公司

150 沪南公路（闸航公路-G1503公路）改建工程 3标 上海公路桥梁（集团）有限公司

151 沪南公路（闸航公路-G1503公路）改建工程 4标 上海临港新城市政工程有限公司

152 沪南公路污水总管改扩建工程 1标 上海浦东路桥（集团）有限公司

153 沪南公路污水总管改扩建工程 2标 上海建工集团股份有限公司

154 沪南公路污水总管改扩建工程 4标 上海浦东路桥（集团）有限公司

155 惠园路（观海路-健海路）改建工程 上海建工集团股份有限公司

156 老泥公路（大治河桥-宣黄公路）新建工程 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

157 沔北路(金科南路-唐黄路)新建工程 1标 上海公路桥梁（集团）有限公司

158 古博路（新泽路-新沃路）道路新建工程 上海临港新城市政工程有限公司

159 孙桥路（华夏中路-军民路）道路改扩建工程 上海市政建设有限公司

160

S3公路（周邓公路-G1503公路两港大道立交）新建工程浦东地面系统施工

S3PD-2标段
上海浦东路桥（集团）有限公司

161

S3公路（周邓公路-G1503公路两港大道立交）新建工程浦东地面系统施工

S3PD-4标段
上海浦东路桥（集团）有限公司

162 吉春路（聚溪路北侧-X1路）新建工程 上海市政养护管理有限公司

163 秀沿路（申江南路-沔新路）改建工程 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

164 沔新路（川周公路-秀沿路）新建工程 上海浦东路桥（集团）有限公司

165 两港大道宣黄路节点改造工程 上海浦东路桥（集团)有限公司

166 古恩路（康新公路-新沃路）新建工程 上海市浦东新区建设（集团）有限公司

上海市浦东新区建设和交通委员会办公室      2024年 3月 5日印

— 8 —

发